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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
 
„Прашања поврзани со примената за 

Законот за парнична постапка“ 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето се организира за стручни судски службеници од граѓанските 
оддели од сите судови во РСМ. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Целта на обуката е да се даде преглед на спорните правни состојби кои 
произлегуваат од практична примена на Законот за парнична постапка и 
давање на придонес за надминување на истите преку поставување на 
правните дилеми и давање на одговори на истите, а во насока за подобрување 
и воедначување на судската пракса. 
 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев  
Бул.Јане Сандански број: 12 
1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Јасмина Шишковска Стојковиќ, судија / претседател на Основен суд 
Прилеп 
г-н Тодор Поп-Панев, судија во Апелационен суд Штип 
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П Р О Г Р А М А 

 
28 маj 2025 година (среда) 
 
10:00-12:00    Прашања поврзани со примената за Законот за парнична 

постапка, тужба, одговор на тужба, главна расправа 
• Прашања и дискусија 

 

судија Тодор Поп-Панев 

Апелационен суд Штип 

 

12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Прашања поврзани со примената за Законот за парнична 

постапка, пресуда, решение, посебни постапки 
• Прашања и дискусија 

 

 Јасмина Шишковска Стојковиќ,  

Основен суд Прилеп 

 

 

14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
 


